اس کے بعد جلسہ کے اختتام کا اعلان

دورہ مکرم مولوی غلام نبی صاحب صاحب

جماعت ہائے احمدیہ کشمیر

جماعت ہائے احمدیہ کشمیر کی اطلاع کے لئے تحریر ہے کہ مکرم مولوی غلام نبی صاحب نیاز بطور انسپکٹر وقت جدید النشاء اللہ مورخہ ۲۱ ربیع الثانی ۱۳۵۰ھ مطابق ۲۱ نومبر ۱۹۳۱ء سے مندرجہ ذیل جماعتوں کا دورہ کر رہے ہیں۔ بعد عہدیداران اور احباب جماعت سے درخواست ہے کہ وہ مولوی صاحب موصوفت کے دورہ کو کامیاب بنائیں اور ان سے کماحقہ تعاون کر کے عند اللہ ماجور ہوں۔

سری نگر۔ شورت۔ کنی پورہ۔ یارڈی پورہ۔ چک امرچھ۔ آسنور۔ کوریل رشی نگر۔ ماندوجن۔ شوپیان۔ مانلو۔